Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 129 de 07 de julho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0892, de 08 de maio de 2017, do Reitor da UTFPR.

Considerando o Art. 67 da Lei nº 8.666/93, a qual prevê que a

execução de contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por representante da
Administração especialmente designado, assim como o contido no artigo nº 31 da IN
nº02/2008;

   R E S O L V E

I – Revogar Portaria nº 217 de 30 de setembro de 2016;
II - Designar os servidores PATRICK COLPO ACORDI,

matrícula SIAPE nº 1748121 e PAULO DE LORENZI, matrícula SIAPE nº 393138,
como Fiscais Técnicos do Contrato nº 005/2016 – Motorista - LEADER, cabendo-lhe
fiscalizar a efetiva execução do objeto contratual com base no Termo de Referência
e nas cláusulas estabelecidas no Contrato, em tudo observando o Manual de Gestão
e Fiscalização disponível em <utfpr.edu.br/medianeira>.

III – Esta portaria vigorará entre data de sua publicação e o

vencimento do respectivo Contrato.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.